

營業記錄

財務資料

以下本集團截至一九九八年十二月三十一日止期間及截至一九九九年十二月三十一日止年度（統稱「有關期間」）之合併業績以及備考合併業績概要乃分別摘錄自本售股章程附錄一所載之會計師報告及本售股章程附錄二所載之補充財務資料。合併業績乃按本售股章程附錄一會計師報告所載列之基準，以及本集團所佔宇宙熊貓網業績之37%權益而編製。餘下於宇宙熊貓網之63%之權益乃本集團透過於有關期間後完成作為重組之一部份之股份交換而購入。備考合併業績乃按本售股章程附錄二所載之補充財務資料所載列之呈列基準編製。

(i) 合併業績

	截至 一九九八年 十二月三十一日 止十五個月 千港元		截至 一九九九年 十二月三十一日 止年度 千港元	
	佔總營業額 之概約百分比		佔總營業額 之概約百分比	
營業額				
招聘廣告	94,772	86.4	54,449	76.8
非招聘廣告	13,059	11.9	12,885	18.2
刊物銷售	1,639	1.5	525	0.7
出版收入	263	0.2	3,043	4.3
	<u>109,733</u>	100.0	<u>70,902</u>	100.0
直接物料及加工成本				
紙張成本	(15,505)	14.1	(10,400)	14.7
印刷成本	(17,004)	15.5	(15,189)	21.4
	<u>(32,509)</u>		<u>(25,589)</u>	
扣除直接成本後溢利	77,224	70.4	45,313	63.9
其他收入	5,614	5.1	6,430	9.1
	<u>82,838</u>		<u>51,743</u>	

財務資料

	截至 一九九八年		截至 一九九九年	
	十二月三十一日 止十五個月 千港元	佔總營業額 之概約百分比	十二月三十一日 止年度 千港元	佔總營業額 之概約百分比
經營開支				
員工成本	(33,794)	30.8	(24,055)	33.9
折舊	(6,212)	5.7	(4,188)	5.9
經營前開支	(4,024)	3.7	—	
其他經營開支	(33,189)	30.2	(17,883)	25.2
總經營開支	<u>(77,219)</u>		<u>(46,126)</u>	
經營溢利	5,619		5,617	
財務費用	(161)		(4)	
佔聯營公司業績	3,035		(795)	
	8,493		4,818	
佔聯營公司稅項	(335)		(445)	
(稅項) 稅項減免	(2,387)		175	
純利	5,771	5.3	4,548	6.4
股息	13,000	—	—	
每股盈利(仙) (附註)	<u>1.34</u>		<u>1.05</u>	

附註：

每股盈利

於有關期間之每股盈利乃根據各有關期間之合併盈利以及假設公司重組已於一九九七年十月一日生效而於該等期間之已發行432,280,940股股份計算，惟並無計入於有關期間後進行之收購宇宙熊貓網所發行之股份及根據首次公開發售前發行之股份。因此，本公司分別就於二零零零年五月二十四日收購宇宙熊貓網及首次公開發售前發行之449,925,060股及17,794,000股股份在計算每股盈利時並無列入計算。

財務資料

(ii) 備考合併業績

	截至 一九九八年 十二月三十一日 止十五個月 千港元	佔總營業額 之概約百分比	截至 一九九九年 十二月三十一日 止年度 千港元	佔總營業額 之概約百分比
營業額				
招聘廣告	94,772	86.4	54,449	76.8
非招聘廣告	13,059	11.9	12,885	18.2
刊物銷售	1,639	1.5	525	0.7
出版收入	263	0.2	3,043	4.3
	<u>109,733</u>	100.0	<u>70,902</u>	100.0
直接物料及加工成本				
紙張及其他原料成本	(15,505)	14.1	(10,400)	14.7
印刷成本	(17,004)	15.5	(15,189)	21.4
	<u>(32,509)</u>		<u>(25,589)</u>	
扣除直接成本後溢利	77,224	70.4	45,313	63.9
其他收入	5,614	5.1	6,430	9.1
	<u>82,838</u>		<u>51,743</u>	
經營開支				
員工成本	(33,794)	30.8	(27,846)	39.3
折舊	(6,212)	5.7	(4,385)	6.2
經營前開支	(4,024)	3.7	—	—
其他經營開支 (附註2)	(33,189)	30.2	(24,063)	33.9
	<u>(77,219)</u>		<u>(56,294)</u>	
經營溢利／(虧損)	5,619		(4,551)	
財務費用	(161)		(4)	
佔聯營公司業績	3,035		2,967	
	<u>8,493</u>		<u>(1,588)</u>	
佔聯營公司稅項	(335)		(445)	
(稅項) 稅項減免	(2,387)		175	
	<u>5,771</u>	5.3	<u>(1,858)</u>	(2.6)
純利／(虧損淨額)				
股息	13,000		—	
每股盈利／(虧損) (仙)				
(附註3)	<u>1.34</u>		<u>(0.21)</u>	

財務資料

附註：

1. 由於宇宙熊貓網於一九九八年十二月三十一日前尚未成立，故並未就截至一九九八年十二月三十一日止十五個月之備考合併業績作出會計調整，而數字僅以便於參考及比較之原則呈列。
2. 其他經營開支包括網站／入門網站發展成本約3,600,000港元。
3. 每股盈利（虧損）

由一九九七年十月一日至一九九八年十二月三十一日止十五個月期間之每股盈利乃根據期內已發行之432,280,940股股份計算，惟並無計入分別就於二零零零年五月二十四日收購宇宙熊貓網及首次公開發售前發行而由本公司發行之449,925,060股及17,794,000股股份。

由一九九九年一月一日至一九九九年十二月三十一日止期間（「該期間」）之每股虧損乃根據該期間之備考合併虧損及假設重組已於一九九七年十月一日生效而於該期間已發行882,206,000股股份計算，惟並無計入在該期間後進行之首次公開發售前發行。因此，就根據首次公開發售前發行而發行之17,794,000股股份在計算每股虧損時並無列入計算。

經營資料

	截至 一九九八年 十二月三十一日 止十五個月	截至 一九九九年 十二月三十一日 止年度
以每欄厘米（「欄厘米」）計算之廣告總數量	888,720	666,960
每欄厘米之平均招聘廣告費用（港元）	107	82

管理層就財務資料及經營業績之討論及分析

以下乃按本售股章程附錄一「會計師報告」以及附錄二補充財務資料所呈列本集團截至一九九八年十二月三十一日止十五個月及一九九九年十二月三十一日止年度之合併業績及備考合併業績之討論。

董事知悉創業板上市規則第11.11條之規定，列明申報會計師所呈報之最近財政期間之結算日，不得早於本售股章程日期前六個月。本公司已尋求並獲得聯交所豁免，毋須嚴格遵守此項規定。董事確認彼等已對本集團進行充份賬目審

查，以確保除本售股章程所披露者外，截至本售股章程日期，本集團自一九九九年十二月三十一日之財務狀況概無重大不利轉變，且並無任何事件足以嚴重影響會計師報告（全文載於本售股章程附錄一）所載之資料。

概覽

本集團為香港大型招聘廣告媒體經營商之一，從事以互聯網為主之招聘廣告業務，並以印刷招聘廣告業務為後盾。

受一九九七年亞洲金融風暴之影響，香港在過去兩年亦經歷嚴重之經濟逆轉，大部份企業均削減員工人數及招聘廣告開支預算，導致本集團之收入及盈利大幅下降，情況尤以一九九九年為甚。隨著近期香港經濟逐漸復甦，董事會欣見二零零零年第一季度之廣告收入出現大幅增長。

一如按本售股章程「本集團業務」中「歷史與發展」一節所述，本集團憑藉其求職者及廣告客戶基礎之優勢、經營Recruitonline之經驗及出版Central所提供之內容作支援，於一九九九年四月開始籌備pandaplanet.com，而該網站亦已於二零零零年二月正式推出。

作為重組之一部份，RHL將其於宇宙熊貓網之股權由37%增加至100%，此項交易在會計上之影響已在本集團備考合併業績內反映。

由於一九九八年財政期間之財政年結日已由九月三十日改為十二月三十一日，故該財政期間合共有十五個月。因此，投資者須注意「營業記錄」分節所載列兩個不同財政期間之財務數據，不能作全面比較。

營業額及其他收入

本集團之收入主要來自招聘廣告及非招聘廣告，以及出版Central之銷售收入。其他收入主要包括利息收入及附加服務之出版收入，如為第三者提供編輯及平面設計服務。本集團現時之價格政策為向招聘廣告客戶提供一個廣告套餐，以單一價格在Recruit及pandaplanet.com刊登廣告。

由於經歷亞洲金融風暴及香港之失業率持續上升，本集團截至一九九九年十二月三十一日止兩個財政期間之招聘廣告收入均告下跌。然而，因刊登有關教育進修之廣告令非招聘廣告之收入增加，該等經濟現象對非招聘廣告業務造成之影響較輕微。按董事會觀察所得，在失業率持續上升期間，有關培訓課程及教育進修計劃之廣告通常亦會較多。

直接物料及加工成本以及營運開支

本集團之直接物料與加工成本包括Recruit之紙張成本及印刷成本，營運開支則主要包括員工成本、地鐵特許權費用、租金及辦事處開支、宣傳及分銷開支。

合併經營業績

截至一九九九年十二月三十一日止年度（「一九九九年期間」）與截至一九九八年十二月三十一日止十五個月（「一九九八年期間」）之比較

營業額

一九九九年期間之總營業額由一九九八年期間約109,700,000港元下降35.4%至約70,900,000港元。於一九九九年期間，招聘廣告佔總營業額比重由86.4%下降至76.8%，非招聘廣告所佔比重則由11.9%上升至18.2%。由於pandaplanet.com於一九九九年十二月三十一日後始推出，所有招聘廣告收入乃來自刊印於Recruit之招聘廣告。

在招聘廣告方面，本集團在一九九九年期間所獲得之廣告數量（以欄厘米計算）為666,960欄厘米，較一九九八年期間之888,720欄厘米下降25%。廣告數量下降主要是由於一九九九年期間較短，以及因香港經濟逆轉導致招聘廣告數目相應減少所致。每欄厘米廣告之價格亦因經濟狀況而受到影響，由一九九八年期間每欄厘米107港元下降至一九九九年期間每欄厘米82港元。

雖然一九九九年期間較短，但一九九九年期間之非招聘廣告收入由上一個期間約13,100,000港元，僅微降至約12,900,000港元。下降幅度輕微主要是由於本集團加強市場推廣工作，吸引新客戶及更多有關教育進修方面廣告。非招聘廣告之價格約維持在一九九八年期間之水平。

一九九九年期間之刊物銷售額約為500,000港元，較一九九八年期間約1,600,000港元下降68%，主要是由於Central由週刊改為月刊，令其發行量減少。投資者務應注意，Central僅於一九九八年一月首次出版。

雖然一九九九年期間較短，但一九九九年期間之出版收入較一九九八年期間之數額高出11.6倍。於一九九九年期間，本集團成功向第三者爭取更多出版業務。

直接物料及加工成本

本集團之印刷業務在一九九九年期間大幅減少，主要是由於招聘廣告量下降及Central之發行量減少所致，因此，一九九九年期間之總生產成本由一九九八年期間約32,500,000港元下降至約25,600,000港元。然而，由於廣告費用下降及Recruit有關非廣告編輯內容之印刷成本不變，故直接邊際成本亦由70.4%下降至63.9%。

其他收入

一九九九年期間之其他收入（主要包括利息收入及編輯與設計費用收入）由一九九八年期間約5,600,000港元上升至約6,400,000港元，主要是由於附加服務收入增加所致，惟此項收入之增加，部份已因派發股息後所持現金減少導致利息收入下降而抵銷。

經營開支

一九九九年期間之員工成本約為24,100,000港元，較一九九八年期間約33,800,000港元減少28.8%，主要是由於本集團隨著金融風暴削減員工人數及一九九九年期間較短所致。然而，本集團一九九九年期間總員工成本佔營業額之百分比仍由一九九八年期間之30.8%上升至33.9%，主要是由於集團必須維持最低限度之員工人數以應付日常業務運作所需。

一九九九年期間之折舊開支約為4,200,000港元，較一九九八年期間約6,200,000港元減少32.6%，本集團大部份資產已全面計算折舊，於一九九九年期間亦無增添任何新設備。

一九九九年期間之其他營運開支約為17,900,000港元，較一九九八年期間約33,200,000港元減少46.1%，部份是由於一九九九年期間較短及本集團實行削減成本措施所致。在該等開支中，一九九九年期間之租金約為3,300,000港元，較一九九八

年期間約6,100,000港元減少45.9%，主要是由於香港經濟逆轉導致物業市場之租金價格下調所致，另外，由於一般成本降低，一九九九年期間之辦事處開支由一九九八年期間約10,800,000港元減少至約6,800,000港元。在一九九九年期間，地鐵特許費（按HKT之純利計算）亦由約5,000,000港元減少至約1,800,000港元。

財務費用

本集團削減一九九九年期間有關貿易財務之借貸，從而減少期間之財務費用。

估聯營公司業績

於一九九九年期間，本集團在其合併經營業績報告內錄得應佔聯營公司虧損（已扣除稅項）約1,200,000港元，而上一個財政期間則錄得應佔溢利（已扣除稅項）約2,700,000港元。一九九九年期間之虧損主要是由於宇宙熊貓網有限公司籌辦pandaplanet.com而產生虧損所致，抵銷了本集團應佔出版之友之溢利。

稅項

香港稅項乃按個別公司徵收，而非按綜合集團之基準而徵收。鑑於本集團若干公司在記錄期間招致虧損，以及因承前虧損所產生之稅務影響，故一九九八年期間及一九九九年期間之實際整體稅率與香港法定之利得稅率16%有所差異。一九九九年期間之負稅率主要來自一九九八年期間之超額撥備稅款。

純利

鑑於上述情況，本集團於一九九九年期間之合併純利約為4,500,000港元，而一九九八年期間之合併純利則約為5,800,000港元。

截至二零零零年五月三十一日止五個月之合併未經審核經營業績

於截至二零零零年五月三十一日止五個月內，本集團之招聘廣告收入較上年度同期大幅增長，在二零零零年二月pandaplanet.com正式推出後，增長尤為顯著。本段期間之未經審核合併營業額約為46,200,000港元。該段期間之未經審核合併虧損約為6,200,000港元。

備考合併經營業績

截至一九九九年十二月三十一日止年度(「一九九九年期間」)與截至一九九八年十二月三十一日止年度(「一九九八年期間」)之比較

營業額

一九九九年期間之總營業額約為70,900,000港元，較一九九八年期間約109,700,000港元下降35.4%，其原因與上文「合併經營業績」一節所述之原因相同。

直接物料及加工成本

一如上文「合併經營業績」一節所述之類似原因，一九九九年期間扣除直接成本後之溢利由一九九八年期間約77,200,000港元減少至約45,300,000港元。扣除直接成本後之邊際溢利亦由70.4%減少至63.9%。

其他收入

其他收入增加之原因與上文「合併經營業績」一節所述之原因相同。

經營開支

雖然一九九九年期間較一九九八年期間少三個月，惟一九九九年期間之總員工成本約為27,800,000港元，較一九九八年期間約33,800,000港元僅減少17.6%。儘管本集團因香港經濟逆轉而削減其印刷業務之員工人數，惟其仍因發展pandaplanet.com而產生約3,800,000港元之額外員工成本。整體而言，本集團之員工總數亦由一九九八年十二月三十一日之78人增加至一九九九年十二月三十一日之144人。同樣，本集團亦因發展pandaplanet.com項目而產生約6,200,000港元之開支，其中主要為租金、專業人員、入門網站開發及有關電腦等開支。

有關其他經營開支，其變動及有關之原因大致與合併經營業績所述者相同。

財務費用

財務費用之變動大致與合併經營業績所述者相同。

佔聯營公司業績

於二零零零年，本集團增加其於宇宙熊貓網之權益至100%，因此，該公司在備考合併業績報表內再不屬於本集團之聯營公司。

稅項

有關本集團之稅務詳情，請參閱上文「合併經營業績」一節。

純利／虧損淨額

鑑於上文所述之因素，本集團於一九九九年期間之備考合併虧損淨額為1,900,000港元，而其於一九九八年期間之合併純利則為5,800,000港元。

流動資金及資本資源

概覽

於二零零零年五月三十一日，本集團之流動資產包括現金及銀行結餘約14,700,000港元、貿易及其他應收賬款約21,600,000港元、存貨約2,100,000港元、預付款項及存款約8,100,000港元及聯營公司欠款約2,600,000港元。有關之聯營公司欠款主要為應收PPG Investments Ltd.之股息。

借貸及銀行融資

於二零零零年五月三十一日，本集團之流動負債包括貿易及其他應付賬款約16,600,000港元、應付票據約200,000港元、信託收據貸款約800,000港元、銀行透支約1,800,000港元、應付關連公司之欠款約2,100,000港元以及稅項債務約500,000港元。

同日，本集團可動用之信貸總額約為14,000,000港元，並已由本集團已抵押之現金存款約5,000,000港元作抵押，而該項信貸於二零零零年五月三十一日已動用約2,600,000港元。於年結日後，本集團已解除其所有授予其聯營公司之擔保約25,000,000港元。於最後實際可行日期，概無向該聯營公司提供擔保。

於二零零零年五月三十一日，本集團之淨資產約為61,600,000港元。緊隨股份發售及首次公開發售前發行完成後及假設超額配股權未獲行使，本集團之經調整有形資產淨值將約為120,900,000港元。

除上文所述及集團內公司之間之負債外，本集團於二零零零年五月三十一日辦公時間結束時，並無任何重大且尚未償還之借貸、已發行或同意發行股本、銀行透支、貸款、債務證券或其他類似債項、承兌負債（一般貿易票據除外）或承兌信貸、債券、按揭、抵押、融資租約或租購承擔、擔保或其他重大或然負債。

財務資源

自本集團成立以來，一直透過股本資金、經營業務所得現金、股東及銀行借貸支付業務經營、收購活動及投資設備所需資金。

董事會相信，短期而言，本集團將繼續透過經營業務所得現金、股份發售所得款項淨額、銀行借貸及銀行存款或持有之現金，應付本集團之營運資金及資本開支所需。

董事會相信，長期而言，本集團將透過經營業務及（若有需要）額外資本融資或銀行借款而獲得流動資金。

於二零零零年五月三十一日，本集團之銀行結餘及現金約為14,700,000港元，而於一九九九年十二月三十一日則約為15,900,000港元。

外匯風險

於二零零零年五月三十一日，本公司並無以港元以外之貨幣結算之任何重大資產或債務。由於本集團於二零零零年五月三十一日前大部份之收入及開支均以港元計算，故董事認為本集團並未受任何重大外匯風險影響。

債務

借貸

於二零零零年五月三十一日(即本售股章程付印前,編製此債務聲明之最後實際可行日期)辦公時間結束時,本集團擁有應付票據約200,000港元、信託收據貸款約800,000港元、銀行透支約1,800,000港元及欠負聯營公司款項約2,100,000港元。

抵押

於二零零零年五月三十一日,本集團之可供動用之信貸總額為14,000,000港元,及以本集團之銀行存款5,000,000港元作為抵押,而該項信貸總額中,已動用2,600,000港元。截至一九九九年十二月三十一日止年度後,本集團已解除所有授予該聯營公司之擔保約25,000,000港元。於最後實際可行日期,再無向該聯營公司提供擔保。

資本承擔

於二零零零年五月三十一日,本集團概無就收購物業、廠房及設備而擁有尚未清償之資本承擔。

財政援助

於最後實際可行日期,本集團向PPG Investments Limited提供財政援助約14,000,000港元。財政援助為無抵押、免息及無固定還款期。此外,本集團亦擁有一筆應收取PPG Investments Limited之股息約2,600,000港元。董事認為該兩筆款項將於二零零零年十二月三十一日前清還。經計及股份發售及首次公開發售前發行所得款項淨額,該兩筆款項總額預期低於本售股章程「財務資料」一節所示之本集團經調整有形資產淨值之25%,故該兩項交易毋須根據創業板上市規則第17.15條、第17.16條及第17.18條所規定,在創業板上市後作出有關披露。除該兩項交易外,董事亦確認彼等並不知悉任何情況,將導致須根據創業板上市規則第17.15條至第17.21條而產生披露責任。

無負債聲明

除本售股章程所述及集團內公司之間之負債外，本集團於二零零零年五月三十一日辦公時間結束時，並無任何借貸股本、銀行透支、承兌債務或其他類似債項、債券、按揭、抵押或貸款或承兌信貸或租購承擔、擔保或其他重大或然負債。

董事已確認，自二零零零年五月三十一日以來，本集團之債項及或然負債並無重大變化。

最大客戶及供應商

於截至一九九九年十二月三十一日止兩個年度各年，本集團五大客戶佔本集團總營業額少於30%。

截至一九九八年十二月三十一日止期間及截至一九九九年十二月三十一日止年度，本集團五大供應商分別共佔本集團採購總額約97.4%及97.5%。截至一九九八年十二月三十一日止期間及截至一九九九年十二月三十一日止年度，本集團最大供應商分別佔本集團採購總額約61.6%及68.6%。董事認為倘現有供應商未能提供所需供應品及服務，市場上仍有多間紙章供應及印刷公司，本公司可輕易獲得紙章供應及印刷服務。除出版之友（其於截至一九九八年十二月三十一日止期間及截至一九九九年十二月三十一日止年度各年為本集團最大供應商）外，各董事及彼等各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則）及本公司任何現有股東，概無在本集團五大供應商中擁有任何權益。出版之友、周先生及紀信之間之關係詳情，於本售股章程「本集團業務」中「於出版之友之投資」一節中披露。

物業權益

租用物業

本集團目前按若干租約，租用香港柴灣新業街8號八號商業廣場11樓7-12室、20樓7-12室及21樓全層，作為辦公室之用。所有單位均為向多位獨立於本集團、董事及彼等各自之聯繫人士之第三者租用。11樓及20樓之單位之每月租金總額

為151,452港元，不包括差餉、冷氣費及各項管理費，各項租約同時於二零零一年七月三十一日屆滿，而21樓全層之租金為160,000港元，不包括差餉但包括冷氣費及管理費，租約將於二零零一年四月十五日到期。

21樓1號及2號單位乃根據兩項個別租約由本集團分租予出版之友（本集團之聯屬公司），每月租金分別為8,883港元（包括差餉但不包括管理費）及21,285港元（包括差餉及服務費），兩項租約均於二零零一年四月十五日屆滿。

此外，本集團亦分租11樓12號單位之辦公室物業其中一部份（九個座位）予港星教育出版有限公司（周先生、陳儀芬女士及羅廣華先生之聯繫人士），由二零零零年一月二十日至二零零一年七月三十一日之每月租金為10,978港元（包括差餉及管理費但不包括裝置及電費）。分租協議之每月租金乃由有關各方按公開市場租金釐定。

分租11樓12號單位予港星教育出版有限公司之分租租約詳情，載於本售股章程附錄五「關連人士交易」一段。

除上文所述外，本集團並無在香港或其他地方擁有任何房產權益。

股息及營運資金

股息

董事目前不預期擬建議派發截至二零零零年十二月三十一日止年度之任何股息。若今後派發任何股息，本公司多數會分別在每年四月及十月派發。宣派股息與否及股息金額將由董事會酌情決定，並將視乎本公司日後之業務及盈利、財政狀況、現金需求及可動用之現金以及董事會當時認為相關之因素而定。

營運資金

計及股份發售之所得款項淨額、預計現金流量及可動用之銀行信貸後，董事會相信本集團將有足夠之營運資金應付目前所需。

可分配儲備

本公司於二零零零年三月十三日註冊成立。因此，於一九九九年十二月三十一日，並無可供分派予本公司股東之儲備。

經調整有形資產淨值

下列為本集團經調整有形資產淨值報表，乃根據全文載於本售股章程附錄一之「會計師報告」所載列本集團於一九九九年十二月三十一日之合併有形資產淨值而編製，並已作出下述之調整：

	千港元
本集團於一九九九年十二月三十一日之 經審核合併有形資產淨值	56,560
應佔宇宙熊貓網有限公司63%之未經審核有形資產淨值 (附註1)	11,188
截至二零零零年五月三十一日止五個月之未經審核合併虧損	(6,180)
估計股份發售所得款項淨額 (附註2)	58,000
首次公開發售前發行所得款項 (附註3)	1,300
經調整有形資產淨值	120,868
每股經調整有形資產淨值 (附註4) (根據已發行及按本售股章程所述將發行之 1,125,000,000股股份計算)	0.11港元

附註：

- 於二零零零年五月二十四日，RHL為本集團向宇宙熊貓網之股東(RHL除外)發行108,536股股份，以透過交換股份方式購入宇宙熊貓網餘下63%股權。根據於二零零零年五月二十四日之未經審核資產負債表所示，宇宙熊貓網於該日之有形資產淨值為17,759,000港元。
- 估計股份發售所得款項淨額乃根據最高發行價0.30港元計算，且並未計及行使超額配股權而可能發行之任何股份。
- 首次公開發售前發行所得款項乃按發行價每股0.07306港元及合共已發行17,974,000股股份計算。
- 每股經調整有形資產淨值乃經作出本段所述之調整而計算，惟並未計及行使超額配股權或根據購股權計劃而可能授出之任何購股權而可能發行之任何股份，或本公司根據本售股章程附錄五所述配發及發行或購回股份之一般授權而可能配發及發行或購回之任何股份。

並無重大不利改變

除本售股章程所披露外，董事會確認，本集團自一九九九年十二月三十一日以來之財務或貿易狀況或前景並無重大逆轉。